
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2023 
PROCESSO DE COMPRA Nº 029/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 
Representante Legal, Prefeita Municipal, Mariza Costa, torna 
público o objeto deste Pregão Eletrônico, destinado a 
contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços relativos ao fornecimento, administração e 
gerenciamento de Cartão Vale Alimentação para os Servidores 
Públicos Municipais de Urubici na modalidade de cartões 
eletrônicos com chip de segurança e senha pessoal, em 
quantidades de acordo com a conveniência da Prefeitura 
Municipal, conforme especificações constantes no Edital pelo 
período de 12 meses, podendo ser prorrogado por até 60 
(sessenta) meses. Data e horário do recebimento das 
propostas: até às 08h30min do dia 31/03/2023. Data e horário 
início da disputa: 09h00min do dia 31/03/2023. 
Disponibilização do edital no endereço eletrônico 
www.urubici.sc.gov.br, informações complementares poderão 
ser obtidas através do e-mail licitacao@urubici.sc.gov.br ou 
telefone (0xx49) 32784211, em horário das 12h00min às 
18h00min junto ao setor de compras e licitações. Cumpridas as 
formalidades, publique-se o presente Edital para que surta seu 
jurídico e legal efeito. Urubici, 17 de março de 2023. Mariza 
Costa - Prefeita Municipal. 
  
 
 
  
 

../../LICITAÇÕES%202020/Prefeitura/www.urubici.sc.gov.br
mailto:licitacao@urubici.sc.gov.br

